Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO EXTERNO Nº 009/2023
PROFESSOR DO ENSINO MÉDIO – DISCIPLINA: QUÍMICA.

RESULTADO FINAL

O Senac - Departamento Regional em Pernambuco torna público o Resultado Final do Processo
Seletivo externo N° 009/2023, cargo de PROFESSOR DO ENSINO MÉDIO – QUÍMICA.

 Segue abaixo, a relação nominal e o resultado final dos candidatos:

CANDIDATO ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO
RESULTADO

FINAL

ANGELA REGINA SOUZA DOS SANTOS 1º (primeiro colocado) Classificado

PRISCILA DO NASCIMENTO SILVA 2º (segundo colocado) Classificado

VIVIANE CASSIA O. CORREIA DA COSTA 3º (terceiro colocado) Classificado

RONALDO GONÇALVES DA SILVA 4º (quarto colocado) Classificado

FABIANO AMARO DE SOUSA 5º (quinto colocado) Classificado

JHONATHAN DEIVS BARROS ALVES 6º (sexto colocado) Classificado

MECHELE DA SILVA SANTOS 7º (sétimo colocado) Classificado

KLEBSON BATISTA ALVES DOS SANTOS 8º (oitavo colocado) Classificado

AMANDA MARIA NUNES 9º (nono colocado) Classificado

DJALMA ALVES DE OLIVEIRA 10º (décimo colocado) Classificado

FERNANDA VIEIRA AMORIM 11º (décimo primeiro colocado) Classificado

HIGOR DIEGO FARIAS DE MELO 12° (décimo segundo colocado) Classificado

FRANCISCO CESAR COSTA LINS 13° (décimo terceiro colocado) Classificado

   Recife, 26 de abril de 2024.

Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial - Departamento Regional de Pernambuco

Avenida Visconde de Suassuna, 500 • Santo Amaro • CEP 50.050-540 Recife / PE • Tel.: 0800 081 1688 • www.pe.senac.br

http://www.pe.senac.br/